KANTON THURGAU

Bezirk Arbon

Gemeinde: Arbon

Gde-Nr.: 102

Protokoll tber die Eidgendssische Volksabstimmung vom 25. November 2012

Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise

Total

Total eingelegte

Urne

Vorzeitig

Brieflich

8211

1541

220

2

1319

Vorlage 1: Anderung vom 16. Marz 2012 des Tierseuchengesetzes (BBl 2012 3457)

_ Ausser Betracht . Stimm-
Eingegangene fallende Stimmzettel Gultige Ja Nein beteili-

Stimmzettel — Stimmzettel gung %

leere unglltige
1539 32 34 1473 970 503 18.7

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:
Der Vorsitzende Der Aktuar
Die Vorsitzende Die Aktuarin

Allfallige Bemerkungen:

Dieses Protokoll ist sofort nach der Unterzeichnung mit A-Post an die folgende Adresse zu senden:
Staatskanzlei des Kantons Thurgau, Abstimmungsprotokoll, 8510 Frauenfeld.
Ruckfragen richten Sie bitte an die Staatskanzlei Tel. 052 724 23 47.




